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Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore duke u bazuar né nenin 7 paragrafi 3 te Rregullores
nr.15/2023 per Proceduren e Pranimit ne Sherbimin Civil te Republikes se Kosoves si dhe Kushtet
dhe Kriteret e pércaktuara n& konkurs sipas késaj rregullore, né Grupi ligjor (Zyrtar i Lart& Ligjor
- DKA) me RN00015782 béné renditjen e kandidatéve/lista e q& i plotésojné kushtet pér hapat e
meétutjeshém né proceduré rekrutuese.

Kandidatgt € i plotésojné kushtet/kriteret pér konkurim te metejshem né Konkursin RN00015782
jané:

Lista e kandidateve te aprovuar

Nr. Kodi Emri Mbiemri

RANO0078649 Agnesa Krasniqi
RANO0079079 Bejaze Morina
RANO0075180 Bislim Mujaj
RANO0077173 Elbasan Rexhepi
RANO0076201 Fllanza Bejtullahu
RANO0076492 Imrane Isufi Kastrati
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